La Unión Valle
Celular 3146451949

REFERENCIA: Remisión Documento de cobro para Pago de Acreencias a favor de la CVC

Cordial saludo,

Muy atentamente me perm¡to remitirle, el documento de cobro para el pago de una MULTA por
infracción ambiental, por un valor de UN MILLON DOSCIENTOS SESENTA y DOS MIL
QUINIENTOS SETENTA Y UN PESOS MCTE ($1.262.571), equivatente a 109,294, Unidades de
Valor Básico (UVB) del año 2025, y facturado mediante documento de cobro No. 89421432, el cual
le fue impuesto en la Resolución 0780 No. 0781 - 13769 de fecha 31 de octubre de 2025 "poR
MEDIO DE LA CUAL SE DECLARA LA RESPONSABILIDAD POR INFRACCION AMBIENTAL Y